“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 085/18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do setor competente do Município, seja realizado o nivelamento da

guia da calçada da Rua José Rodrigues Palhares, na altura do número 82.

 JUSTIFICATIVA:

   Considerando que o referido trecho se encontra com

várias saliências entre o asfalto e a guia da calçada, e na época das chuvas uma

grande quantidade de água fica empossada, bem como quando os moradores

lavam seus quintais, causando a criação de lodo e grande mau cheiro no local.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de junho de 2.018.

Ver. Juliana Garcia Lorencetti